ERRATA

O Pregoeiro da Subsecretaria da Administração Central de Licitações - CELIC, designada pela Portaria nº
318/2019, no uso de suas atribuições, informa que, na publicação do Diário Oficial do Estado do RS (pag.
21 a 22) do dia 10.11.2020, referente a “ RECURSOS ADMINISTRATIVOS, Pregão Eletrônico n°
9236/2020, processo n° 19/1200-0000993-2, onde se lê: “NEGAR PROVIMENTO:”, leia-se: “ACOLHER
PARCIALMENTE.

10/11/2020 14:32:20 SEPLAG/DELIC/CELIC/281876003 PE 9236 DECISÃO RECURSO NO COE 3067

19120000009932

Nome do documento: ERRATA.pdf

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Cristiano Silva dos Reis SEPLAG / DELIC/CELIC / 281876003 10/11/2020 14:30:02

10/11/2020 14:32:20 SEPLAG/DELIC/CELIC/281876003 PE 9236 DECISÃO RECURSO NO COE 3068

19120000009932